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Zarządzenie Nr 668/10              
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 30 lipca 2010 roku                      
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2010 rok
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Dział
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Rozdz.

Rozdz.
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Zwiększenia

Zwiększenia
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§

§

750

854

600

710

750

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75056

85415

60016

60017

71014

71035

75023

SPIS POWSZECHNY I INNE

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

DROGI PUBLICZNE GMINNE

DROGI WEWNĘTRZNE

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I
KARTOGRAFICZNE

CMENTARZE

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

2010

2030

4270

4270

4300

4260

4300
4610

4700

4750

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN)

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP ENERGII

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI

 0,00

 0,00

 240 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00
 22 000,00

 0,00

 0,00

 7 858,00

 246 480,00

 0,00

 240 000,00

 0,00

 10 000,00

 1 000,00
 0,00

 1 180,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 240 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 22 000,00

 0,00

 0,00

 240 000,00

 10 000,00

 52 000,00

 7 858,00

 246 480,00

 0,00

 240 000,00

 0,00

 10 000,00

 22 000,00

 7 858,00

 246 480,00

 240 000,00

 10 000,00

 59 858,00

Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 6 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku, zarządzam co następuje:

Ogółem  dochody  0,00  254 338,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  254 338,00

§ 1

zł
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Zmniejszenia
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Dział Rozdz.
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Zwiększenia

6

§

751

754

756

801

Wyszczególnienie

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

OŚWIATA I WYCHOWANIE

75056

75075

75101

75107

75421

75495

75647

80101

SPIS POWSZECHNY I INNE

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ
POLSKIEJ

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POBÓR PODATKÓW, OPŁAT I
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI
BUDŻETOWYCH

SZKOŁY PODSTAWOWE

6060

4010
4110
4120
4210

4210
4300
4380

4170
4300

4110
4120
4170
4210
4300
4370

4740

4270
4300

4210
4270

4100
4110
4120
4390

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO
SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ
KSEROGRAFICZNYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 18 500,00
 11 500,00

 0,00
 1 700,00

 340,00
 220,00

 0,00
 0,00

 3 040,00
 0,00

 0,00

 0,00
 4 000,00

 4 000,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 23 500,00

 14 820,00

 6 000,00
 912,00
 147,00
 799,00

 30 000,00
 0,00
 0,00

 1 700,00
 0,00

 0,00
 0,00

 450,00
 1 024,00

 0,00
 666,00

 1 460,00

 4 000,00
 0,00

 0,00
 4 000,00

 20 000,00
 3 000,00

 500,00
 0,00

 0,00

 30 000,00

 1 700,00

 3 600,00

 4 000,00

 4 000,00

 23 500,00

 10 800,00

 5 300,00

 8 000,00

 23 500,00

 14 850,00

 7 858,00

 30 000,00

 1 700,00

 3 600,00

 4 000,00

 4 000,00

 23 500,00

 10 800,00

 5 300,00

 8 000,00

 23 500,00

 14 850,00

w zł
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Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                          § 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                          § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

851

854

926

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

80110

85154

85415

92605

GIMNAZJA

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I
SPORTU

4210
4240

4260
4270
4430
4740

3020

4110

4300

3260

4210
4300

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO
SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ
KSEROGRAFICZNYCH

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 3 000,00
 3 800,00

 2 000,00
 0,00

 1 000,00
 1 000,00

 0,00

 4 050,00

 19 140,00

 0,00

 5 000,00
 0,00

 7 800,00
 0,00

 0,00
 3 000,00

 0,00
 0,00

 4 050,00

 0,00

 19 140,00

 246 480,00

 0,00
 5 000,00

 4 050,00

 19 140,00

 0,00

 5 000,00

 19 140,00

 0,00

 5 000,00

 4 050,00

 19 140,00

 246 480,00

 5 000,00

 19 140,00

 246 480,00

 5 000,00

Ogółem  wydatki  377 790,00  632 128,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  254 338,00

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 346 488 708,50

 383 306 510,50

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

§ 2

 36 817 802,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł


